

Lund Skilte A/S

Fiskerihavngade 9, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 25 72 39 61

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. oktober 2025

Jakob Lund

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Skilte A/S Fiskerihavngade 9 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 72 39 61 Stiftet: 17. november 2000 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Jakob Lund Frithiof Anton Nielsen Jan Jensen
Direktion	Jakob Lund
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består hovedsageligt i produktion og salg af produkter inden for print og skilteproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20 t.kr. sammenholdt med et underskud på 928 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Årets resultat er under det budgetterede for året, hvilket dog primært kan henføres til timingen af enkelte ordre.

Selskabet er under en igangværende tilpasning af forretningen for at sikre at Lund Skilte A/S igen bliver en rentabel forretning. Dette indebærer blandt andet et skærpet fokus på at betjene de korrekte kunder, indenfor de korrekte segmenter og afledt heraf en række tilpasninger af omkostninger til dette nye aktivitetsniveau. Det er ledelsens forventning at en fortsat tilpasning af omkostningsniveauet, kombineret med den planlagte reduktion af selskabets gælds niveau og dermed rentebesparelse vil danne grundlag for en rentabel forretning på niveau med den historiske indtjening.

Der er foretaget en række initiativer i årets løb for at tilpasse omkostningsniveauet. Som følge af aftaleperioder mv. har dette dog ikke haft effekt for hele regnskabsåret.

Selskabet budgetterer med et mindre overskud for det kommende regnskabsår, og selskabet har haft en fornuftig start på det nye regnskabsår med en række større opgaver.

Der henvises desuden til årsrapportens note 7 for yderligere beskrivelse af forudsætninger for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.548.602	3.949.082
Personaleomkostninger	1	-2.569.138	-3.742.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.916	-256.694
Andre driftsomkostninger		0	-107.800
Driftsresultat		691.548	-158.318
Andre finansielle indtægter	2	21.592	22.749
Øvrige finansielle omkostninger		-693.254	-792.865
Resultat før skat		19.886	-928.434
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.886	-928.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.886	-928.434
I alt		19.886	-928.434

Balance 30. juni

Aktiver	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		8.586.544	8.679.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		996.425	1.129.169
Materielle anlægsaktiver	3	9.582.969	9.808.666
Anlægsaktiver		9.582.969	9.808.666
Råvarer og hjælpematerialer		1.367.900	1.294.900
Varebeholdninger		1.367.900	1.294.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.610	728.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.487.247	1.152.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		616.916	492.973
Udskudte skatteaktiver		274.875	274.875
Andre tilgodehavender		61.374	405
Periodeafgrænsningsposter		134.341	94.795
Tilgodehavender		3.085.363	2.744.004
Omsætningsaktiver		4.453.263	4.038.904
Aktiver		14.036.232	13.847.570

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		510.000	510.000
Overført resultat		451.167	431.281
Egenkapital		961.167	941.281
Gæld til realkreditinstitutter		4.455.035	4.665.269
Gæld til pengeinstitutter		3.513.058	3.689.644
Leasingforpligtelser		414.979	522.642
Anden gæld		237.205	228.742
Deposita		149.000	48.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.769.277	9.154.797
Gæld til realkreditinstitutter		206.817	193.830
Gæld til pengeinstitutter		2.766.133	2.209.452
Leasingforpligtelser		104.438	98.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.445	189.103
Anden gæld		484.198	586.132
Periodeafgrænsningsposter		493.757	474.802
Kortfristede gældsforpligtelser		4.305.788	3.751.492
Gældsforpligtelser		13.075.065	12.906.289
Passiver		14.036.232	13.847.570

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Forudsætninger for fortsat drift 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	510.000	431.281	941.281
Forslag til resultatdisponering		19.886	19.886
Egenkapital 30. juni 2025	510.000	451.167	961.167

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7
Løn og gager	2.197.575	3.334.984
Pensioner	298.107	321.024
Andre omkostninger til social sikring	73.456	86.898
	2.569.138	3.742.906

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.579	21.189
Finansielle indtægter i øvrigt	5.013	1.560
	21.592	22.749

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2024	8.830.521	1.993.856
Tilgang	62.219	0
Kostpris 30. juni 2025	8.892.740	1.993.856
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	151.024	864.687
Årets afskrivninger	155.172	132.744
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	306.196	997.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	8.586.544	996.425

Finansielle leasingaktiver 686.247

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	4.661.852	206.817	3.588.676	4.859.099
Gæld til pengeinstitutter	3.692.630	179.572	2.735.470	3.858.484
Leasingforpligtelser	519.417	104.438	0	620.815
Anden gæld	237.205	0	0	228.742
Deposita	149.000	0	0	48.500
	9.260.104	490.827	6.324.146	9.615.640

Noter

5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025

De samlede leje og leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:

418.710

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAKOB LUND HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.586.544 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 2.500.000 kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.645.435 kr.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets resultater har særligt i regnskabsåret 2022/23 og 2023/24 været negativt påvirket af en stor og ekstraordinær sag. For indeværende regnskabsår har sagen ikke haft nogen nævneværdig betydning, og herudover er der i løbet af regnskabsåret foretaget væsentlige tilpasninger af omkostningerne. Dette har samtidig medvirket til at selskabet for indeværende år har realiseret et rimeligt driftsresultat på 692 t.kr.

En del af de udførte omkostningstilpasninger har dog ikke haft fuld effekt for indeværende regnskabsår, grundet aftaleperioder mv. Det er ledelsens forventning at en fortsat tilpasning af omkostningsniveauet, kombineret med den planlagte reduktion af selskabets gælds niveau og dermed rentebesparelse vil danne grundlag for en rentabel forretning på niveau med den historiske indtjening.

Selskabet har et fortsat positivt samarbejde med selskabets pengeinstitut, og anser de nuværende udfordringer for forbigående. Ledelsen har udarbejdet et budget der viser et positivt regnskabsmæssigt resultat for det kommende regnskabsår, og som samtidig viser sammenhæng i likviditeten ud fra de nuværende rammer. Selskabet har haft en fornuftig start på det nye regnskabsår med en række større opgaver.

Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter forudsætningerne for fortsat drift, da det er ledelsens vurdering at den nuværende likviditet er tilstrækkelig.
